

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2025 թվականի
մարտի 13-ի N 275 - Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

NN ը/կ	Անվանումը և սերիական համարը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գինը
1.	Չիրկիզվոդ պահարան	1	460,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	460,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
2.	Համակարգչային պարագա/Apple MXNL2 Smart Keyboard 12.9 iPad Pro (4th gen)	1	157,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	157,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
3.	Համակարգչային պարագա/Apple Pencil (2nd Generation) MU8F2	1	101,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	101,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
4.	Փաստաթղթերի վավերականացման և անձնական էլ. գրասենյակի համակարգ	1	854,050 եվրո (առանց ԱԱՀ)	854,050 եվրո (առանց ԱԱՀ)
5.	Դյուրակիր համակարգիչ/Apple iPad Pro 12.9 WiFi+Cellular 256GB Silver 2021	1	911,900 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	911,900 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
6.	Դյուրակիր համակարգիչ Lenovo ThinkBook 15 G2 ITL/ Intel Core i5-1135G7 / 8Gb DDR4/ 512 Gb SSD/ 15.6" FHD/ Win Pro/ 3Y	1	444,480 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	444,480 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
7.	Համակարգիչ (ա) /All-in-one PC (a) iMac 24 M1 silver C02FWIL8Q7GN	1	890,400 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	890,400 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

8.	Lenovo ThinkPad X1 Carbon Gen 12 PF5ENV6T PF5ENV75	2	1,188,000.00 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	2,376,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
9.	Համակարգիչ (ը)/All-in-one PC (b) HP ProOne 440 G6 24 inch All-in-One PC 8CN1210FDY 8CN1210FDX 8CN1210FF0	3	712,800 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	2,138,400 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
10.	Համակարգիչ (ը)/All-in-one PC (b) HP ProOne 440 G6 24 inch All-in-One PC 8CN1300B2J 8CN1300B38 8CN1300B37	3	712,800 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	2,138,400 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
11.	Անհատական և հրապարակային ծանուցումների միասնական E-Notification Համակարգ	1	267,268,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	267,268,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
12.	Համակարգիչ և մոնիթոր/ Desktop Computers and monitor HP Prodesk 400 G7 Microtower PC with HP P24v G4 FHD Monitor CZC1319JMW CZC1319JMZ CZC1319JN8 CZC1319JN0 CZC1319JN3 CZC1319JMX CZC1319JN4 CZC1319JMQ CZC1319JMR CZC1319JN9 CZC1319JMT CZC1319JMY CZC1319JNB	15	675,250 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	10,128,750 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

	CZC1319JMS CZC1319JN6			
13.	Անխափան սնուցման սարք/UPS APC BX650CI-RSX761 3B2046X63458, 3B2045X34641	2	68,640 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	137,280 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
14.	Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 700VA, AVR, BX700UI	22	68,640 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	1,510,080 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
15.	ՀՀ պետական և համայնքային ծառայությունների (ծառայությունների, լիցենզիաների և թույլտվությունների) միասնական էլեկտրոնային համակարգ	1	1,300,229 եվրո (առանց ԱԱՀ)	1,300,229 եվրո (առանց ԱԱՀ)
16.	Սառնարան/Refrigerator MDV 87LN Dark Grey	5	78,390.00 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	391,950 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
17.	Դյուրակիր համակարգիչ (Notebook) Apple MacBook Pro 13-inch with M1 Chip S/N: FVFB9Q86Q05D	1	956,160 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	956,160 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
18.	Տվյալների կենտրոնի անջատիչներ (Data-Centre switches) N9K-C93180YC-FX Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/100G (CON-SNT-N93YCFX, C1EITN9300XF-3Y) SFDO261904GN SFDO26190FNC SFDO26190FL1 SFDO261904LX	4	22,873,200 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	91,492,800.00 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

19.	<p>Գունավոր բազմաֆունկցիոնալ լազերային տպագրության սարք (Color multifunctional laser printing device)</p> <p>Konica bizhub C300i with DF-632 document feeder, DK-516X cabinet-stand and one set Konica TN-328CMYK genuine toners</p> <p>Konica bizhub C300i P/N AA2K021 SAA2K021058786 SAA2K021058769</p> <p>Konica DF-632 P/N AAYHWY1 SAA YHWY1193784 SAA YHWY1304680</p>	2	2,954,280 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	5,908,560 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
20.	<p>Սմարթֆոնների համար թվային ստորագրությունների և նույնականացման համակարգեր</p>	1	120,000 եվրո (առանց ԱԱՀ) և 257,640,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	120,000 եվրո (առանց ԱԱՀ) և 257,640,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
21.	<p>Սերվեր Dell PowerEdge R440 6MP8XF3 FMP8XF3 DMP8XF3 CMP8XF3 BMP8XF3 9MP8XF3 8MP8XF3 7MP8XF3</p>	8	3,498,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	27,984,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

22.	Hardware Security Modules (HSM) nShield Connect XC Base NH2075-B 46-XC6639 46-XC3216	2	19,080,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	38,160,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)
23.	Համակարգիչ բոլորը մեկում HP Pavilion AIO Contino i7-13700T/16GB/1TB 8CC3363831	1	750,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)	750,000 ՀՀ դրամ (ներառյալ ԱԱՀ)

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ